
2025年関西成蹊会総会のご案内 

拝啓 若葉の候、皆様にはますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨年５年ぶりに開催しご好評いただいた関西成蹊会総会ですが、今年は京滋成蹊会会員の皆様も 

お誘いし、下記のとおり開催する運びとなりました。 

ご多忙中のことと存じますが、是非ともご出席いただけますと幸いです。 

敬具 

記 

 

１．日時  2025 年 7 月 5 日(土) 12：00～14：00（受付 11：30 より） 

 

２．場所  綿業会館（日本綿業倶楽部） 

大阪市中央区備後町２－５－８  https://mengyo-club.jp/ 

会場へのアクセスは、上記 URL のアクセス欄をご覧ください。 

お車でお越しの方は、近隣のコインパーキングをご利用ください。 

 

３．会費 8,000 円 

 

４．綿業会館館内ツアー（事前申込制：先着 40 名） 

11：00～11：45（受付 10：50 より） 

 

綿業会館は国指定重要文化財になります。 

今回、綿業会館の専務理事をされていらっしゃいます、関西成蹊会副会長の槙島昭彦さんのご厚意によ

り、総会の前に館内ツアーを開催いただきます。 

先着 40 名様までとなりますので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。 

 

ご返信につきましては、5月 31日（土）までに下記 QR コードを読み取っていただき、アンケートフォ

ームより、お願いいたします。 

アンケートフォームからのご返信が難しい場合は、a.fujita.seikei@gmail.com へメールいただくか、郵

送でご返信ください。 

郵送でのご返信の場合は、大変恐れ入りますが、ご自身でのご準備をお願いいたしします。 

関西成蹊会運営の負担軽減に、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

関西成蹊会 会長   大久保和正（昭和 52 年工卒） 

      副会長 槙島昭彦（昭和 60 年経済卒） 

事務局 藤田亜紗子（平成 15 年工卒） 

連絡先：a.fujita.seikei@gmail.com 

078-940-1454 

アンケートフォームはこちら 


